Российская  Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.07.2023                                                                                                     № 99
         с. Едрово

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Едровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, установив отступ от границ земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, р-н Валдайский, Едровское сельское  поселение, д.Семёнова Гора, земельный участок 8а с кадастровым номером 53:03:0224001:222  в территориальной зоне Ж.1. для строительства индивидуального жилого дома  по направлению на северо-восток – 1,9 метра, по направлению на  юго-запад  – 2,8 метра.
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Едровский вестник» и разместить  на  официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения  в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]